

LJM Holding Aarhus ApS

Møllebakken 8, 8300 Odder

CVR-nr. 34 59 28 45

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.

Line Juhl Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJM Holding Aarhus ApS Møllebakken 8 8300 Odder
	CVR-nr.: 34 59 28 45
	Stiftet: 8. juni 2012
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Line Juhl Madsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Kontorkoncept A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Kontorkoncept A/S, hvis aktivitet er salg af kontormøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 21 t.kr. mod et underskud sidste år på 36 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 11 t.kr. mod et underskud sidste år på 44 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 152 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 15 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 44 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,1 % af de samlede aktiver på 152 t.kr., hvilket er en stigning på 4,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt kapitalandelen i den associerede virksomhed.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	21.078	-36.305
Administrationsomkostninger	-6.251	-6.250
Resultat før finansielle poster	14.827	-42.555
Finansielle omkostninger	-3.698	-1.808
Resultat før skat	11.129	-44.363
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.129	-44.363
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.625
Overføres til overført resultat	11.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.738
Disponeret i alt	11.129	-44.363

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>146.398</u>	<u>125.320</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.398</u>	<u>125.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>146.398</u>	<u>125.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.826</u>	<u>11.827</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.826</u>	<u>11.827</u>
	Aktiver i alt	<u>152.224</u>	<u>137.147</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-35.682	-46.811
	Egenkapital i alt	<u>44.318</u>	<u>33.189</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>107.906</u>	<u>103.958</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.906</u>	<u>103.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>107.906</u>	<u>103.958</u>
	Passiver i alt	<u>152.224</u>	<u>137.147</u>

4 Eventualposter

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	150.000	150.000
Kostpris 30. juni	150.000	150.000
Nedskrivninger 1. juli	-24.680	11.625
Årets resultat	21.078	-36.305
Nedskrivninger 30. juni	-3.602	-24.680
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	146.398	125.320
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kontorkoncept A/S	Aarhus	25 %
	30/6 2016	30/6 2015
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-46.811	-14.073
Årets overførte overskud eller underskud	11.129	-32.738
	-35.682	-46.811
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.		